Nos igitur de pramiffis plenam notitiam non habentes bujusmodi fupplications-
bus inclinats circumypeciions veflya, tenore prafentium ,Committimus , €5 Manda.
mus (quatenss fi ef ita) quidguid per ipfum fratrem Nicolaum inveneritis, con-
traipfum Magifirum Raymundum €8 Opera [ua, temere attentatum, in flatum
prifiinum revocare curesss , eadem nalla, €5 cafla, ac irrita , Autoritate prefata,
pmit‘t\u nuntiantes, Datum Barcinonz, 2. Calendas Martii , Anno a Nativitate Domi-
ni millefimo quadringentefimo decimo nono. Pontificatlis faniffimi Domini noftri
D. Martini, divina Providentia Papz Quinti, Anno fecundo. :

»Poft quarum quidem literarum prafentationem , & receptionem, fuimus cum in-
sitantia debita requifiti, ut ad executionem in dicis literis , contentorum , procedere
sCuraremus, juxta traditam , feu dire@am, a przfato Reverendiffimo Domino Legato,
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»in przinfertis liceris , nobis formam: Ft ad fundandim eorum intentionem dixerunt,
»propofucrunt, & produxerunt di&i confanguinei & amici per ordinem, quz {equuntur.
Et primo ,quod ditia afferta Bulls erat exorbitans a jure, atque ctiam a ftilo Curiz Ro-
 manz: ¢S fignanter videbatur in hoc, quod viginti libri , in quibus afferitur , quod fucrunt sm-
Venti ducents Articuls errones €8 bareticales , non nominantwr in diéla afferta Bula.

3. Qwod dicis Arsiculs affersi errones € hereticales in ipfa non inferuntur: nec alignalss
mentio de corsm fententsa ibs videtur : [ed generaliter €5 confuse pertranfis, '

3. Quod in ipfa dicia Bulla erat falfa latinitas, qwe vitias Refcripeum Papale.

4. Quod ditta Bulla non erat regiftrata , nec confequenter reperta in Regiftris Curiz
Roman, in quibus Documentorum Papalium Orsginalia reconduntur.

Ad quorum omnium przdi&orum probationem, & oftenfionem probabilem pro.
duxerunt in fud proprii forma quoddam publicum Inftrumentum actum Avinioni,
per Dominum Cardinalem, in ipfo Inftrumento nominato , Judicem & Commiffa-
rium per Sedem Apoftolicam deputatum in quadam causa &c., occafione cujus de di-
&o Inftrumento conficiendo fuit fa&a inftantia coram ipfo : in quo Inftrumento, eo
quia in ipfo de verbo ad verbum eft dicta Bulla inferta , affirmarunt pradicti parentes,
& amici, omnia fupradiQta claré & lucide pofle afpici , & videri : quod quidem In-
ftrumentum eft hujusmodi feriei.

»»In nomine Domini Amen. Noverint univerfi, prafens publicum Inftrumentum
pinfpe@uri: quod coram Reverendiflimo in Chrifto Patre & Domino D. Leonardo,
»Miferatione Divina tituli fan&i Sixti Presbytero Cardinali Judice, &Commiffario per
»fan&am Sedem Apoftolicam fpecialiter deputato perfonaliter conttitutus, difereeus vir
»Antonius Riera clericus, Valentinenfis Dia:cefis , Baccalaureus in legibus principalis
»Citra tamen procuratoris {ui revocationem in quadam causa, feu caufis, quz vertitur,
»vertuntur, feu verti & effe fperantur , inter diGtum Antonium principalem ex una paree,
»& Religiofum virum fratrem Nicolaum Eimerici, hzreticz pravitatis in Regno Arra-
ngoniz Inquifitorem , de & fuper nonnullis Articulis Fidem tangentibus & ipforum
»occafione parte ex altera.  In qua ad nonnullos actus etiam coram eodem Domino
»Cardinali Judice, & Commiffario, citra tamen conclufionem ‘inter di&as partes extitit
yproceflum , & tandem copiam five {chedulam cujusdam Litere Apoftolicz, per felicis
»Recordationis Dominum Gregorium Papam undecimum (at idem Antonius aferuit)
»fadtze ,cidem Domino Cardinali tradidic, atque dedit, cujus tenor fequitur, & cft talis.